
MCI 8X0 0 AM K L X

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU

S-2019/03/0007

Článek I
Smluvní strany

Městská část Praha 18
Se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9
Zastoupená: starostou Mgr. Zdeňkem Kučerou, MBA
IČ: 00231321
(dále jen ,,půjčitel“)

a

ZŠ a MŠ Tupolevova
Se sídlem: Dobratická 525, 199 00, Praha 9
Zastoupená: ředitelem Mgr. Danielem Vysloužilem
IČ: 60445939
(dále jen „vypůjčitek1)

Článek II
Předmět smlouvy

1. Převodce je příslušný nakládat a hospodařit s níže uvedeným majetkem, který je
předmětem bezúplatného převodu:
a) Neodpisovaný majetek v celkové hodnotě 4.393.390,83 Kč. Jeho podrobný soupis

je nedílnou součástí této smlouvy dle přílohy č. 1 (dále jen „předmět převodik)
b) Odepisovaný majetek v hodnotě 1.305.798,27 Kč. Jeho podrobný soupis je nedílnou

součástí této smlouvy dle přílohy č. 2 (dále jen „předmět převodu'4).
2. Převodce je zřizovatel nabyvatele, jako jeho příspěvkové organizace v souladu

s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
a jako takovému mu dle usnesení ZMČ č. 044/Z2/19 a ze dne 23.4.2019 převádí
bezúplatně předmět převodu a nabyvatel jej přijímá. Předmět převodu se touto smlouvu
přenechává ve stavu, jak stojí a leží.

Článek III
Základní ustanovení

1. Dnem předání předmětu převodu přecházejí na nabyvatele veškerá práva, povinnosti a
užitky, vážící se k předmětu převodu.

2. Odepisovaný majetek dle článku II, odst. 1b) byl u půjčitele odpisován rovnoměrným
způsobem, informace o odpisování majetku budou nabyvateli poskytnuty při bezúplatném
předání a převzetí majetku. Poslední odpis majetku u převodce bude zaúčtován za měsíc
4/2Q19, nabyvatel bude pokračovat v odepisování majetku od následujícího měsíce 5/2019.

3. Nebezpečí škody na předmětu převodu přechází dnem převzetí předmětu převodu
na nabyvatele.

4. Nabyvatel prohlašuje, že se před sepsáním této smlouvy dostatečně seznámil se stavem
předmětu převodu, který je v tomto stavu schopen zabezpečit jeho potřeby a v tomto stavu
jej přijímá.

5. Převodce prohlašuje, že předmět převodu není zatížen žádnými dluhy, věcnými břemeny
ani jinými právními vadami, a že mu není známa taková závada, na kterou by měl
povinnost nabyvatele upozornit nad rámec předávacího protokolu.

MC18X00AMKLX



1

Článek IV
Termín plnění

Nabyvatel je povinen fyzicky a protokolárně převzít předmět převodu nejpozději k 1.5.2019.

Článek V i
Ostatní ustanovení j

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv vedeném !
Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále
„zákon o registru smluv”), v platném znění.

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy dle předchozí věty zajistí městská
část Praha 18 ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne uzavření této smlouvy. Druhá smluvní
strana bude městskou částí Praha 18 písemně informována o splnění této povinnosti,
nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů to smlouvy v registru smluv, a
to oznámením na emailovou adresu: . Pokud druhá smluvní strana
neobdrží do 20 kalendářních dnů od mlouvy písemné oznámení o
uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této lhůty tato
druhá smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit uveřejnění této smlouvy
v souladu se zákonem o registru smluv. V takovém případě je o zveřejnění této smlouvy
druhá smluvní strana povinna písemně informovat městskou část Praha 18 ve lhůtě 3
kalendářních' dnů ode dne uveřejnění této smlouvy v registru smluv oznámením na
emailovou adresu:

3. Převodce prohlašu ona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze
(ZoHMP), ve znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání
byly splněny. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem městské části Praha
18 usnesením č. 044/Z2/19 ze dne 23.4.2019.

Článek Ví
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží jeden
výtisk.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými právními úkony.
3. Převodce a nabyvatel prohlašují, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je

projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

V Praze dne $0, V-

Za převodce:

V Praze dne /r, r 2019

Mgr. Zdeněk Kučera MBA
starosta MČ Praha 18

/Úkíarím šimlu » Mateřská skok
Tupolevova

jí ;; OO-'S: - -



•k ‘k ‘kLie: MC18 -k ± * GINIS Standard-MAj *** Strana:
i******************************************************************************************************************************
IČO: 00231321 , čas . 13.03-19
UCS: 00231321 _ . ' . . . Datum; Ol.oi.lóiS

Inventurni soupis evidovaného maj etku — položková, tříděná dle místnosti 0000ALV00STT
NS : 00231321 HČ MČ Praha 18 MAJINV6X 10012018-12:00
************************************ * ***************************** ****************** ********************

Místnost čislo: 60 - OŠKT -■ ZŠ Tupolevova

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství Účetni cena Výrobní čislo

MC18H0Q02AZZ'
MC18H0 002B0N^
MC18H0002B1I'
MC18H0002B2D*
MC18H0002B38*
MC18H0002B43*
MC18H0002B5Y *
MC18H0002B6T-
MC18H0002B70-
MC18H0002B8J*
MC18H0002B9E*
MC18H0002BA9-
MC18H0002BB4*
MC18H0002BCZ^
MC18H0002BDU-
MC18H0002BEP'
MC18H0002BFK '•
MC18H0 0 02BGF'
MC18H0002BHA*
MC18H0002BI5’
MCI8HO 002BJO»
MC18H0002BKV■
MC18H0002BLQ-
MCI8H00 02BML »
MC18H0002BNG »
MC18H0002BOB ^
MC18H0002BP6 .
MC18H0002BQ1\
MC18H0002BRW-
MCISHOOOBBSR-*
MCI8H0 0 02BTM'
MC18H0002BUH'
MC18H0002BVC-
MC18H0002BW7-
MC18H0002BX2•
MC18H0002BYX *
MC18H00 02BZS *
MC18H0002C0G*

Soubor jidelnový stůl včetně dvou židli ~ 6
Soubor dětský sedaci vak - 12 ks - á 1331KČ
Soubor dětská kovovo-plastová židle - 35 ks
Soubor učitelská židle kabinety - 3 ks - á
Soubor učitelská židle polstrovaná - 4 ks -
Soubor žákovská židle - 120 ks - á 994,62Kč
Soubor stolek dětský čtvercový - 5 ks - á 1
Soubor kane.kontejner ke stolu se supliky -
Soubor žák. sezení pevné ~ jídelna ,s 4 židle
Soubor lavice do učebny jazyků/pc výuky - 3
Soubor stůl chemické učebny s umyvadlem ~ 1
Soubor uč.stůl - učebny chemie a fyziky - 2
Souborstůl speciál.žák.učebna chemie - 5 ks
Soubor stůl žák.-chemie trojmístný - 10 ks
Soubor led lampa - 3 ks - á 1287,44Kč - Cel
Soubor kontejner podstolní - 3 ks - á 2888,
Soubor stůl kancelářský -3 ks - á 7458,44K
Soubor stůl učitelský - 2 ks - á 14044,47Kč
Soubor stůl žákovský - 15 ks - á 2231,24Kč
Soubor skříň šatní - 135 ks - á 1845,25Kč -
Soubor skříň plechová na chem.pomůcky - 2 k
Soubor skříň s umyvadlem - 2 ks - á 8954Kč
Soubor skříň kancelářská - 5 ks - á 5656,75
Soubor skříň kancelářská - 3 ks - á 4307,60
Soubor skříň kancelářská - 5 ks - á 3741,32
Soubor skříň - 5 ks - á5637,39Kč - Celkem 2
Soubor skříň - 3 ks - á 2835,03Kč - Celkem
Soubor skříň -22ks - á 3780,04 kč - celkem
Soubor nerezový koš na odpadky -3ks - á 724
Soubor věšák -3ks - á 1505,24 kč - celkem 4
Soubor lavice atyp - lOks - á 6610,23 kč -
Soubor lavice atyp 3350mm - 2ks - á 24805 k
Projekční plátno shrnovací/elektrické - ZŠ
Soubor Audio mixer a sluchátkový zesilovač
Audio mixer a sluchátkový zesilovač katedra
Projektor DLP,DLP systém,0,7"DMD chipxl - Z
Soubor KVM - přepínač vč.přípojného kabelu.
KVM - přepínač central ( kláves.-video-myš

0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
9020901
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
9020901
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000
0280000

1, 00
1, 00
1, 00
1, 00
1, 00
1, 00
1,00
1,00
1,00
1, 00
1, 00
1, 00
1, 00
1, 00
1, 00
1, 00
1, 00
1,00
1,00
1, 00
1, 00
1,00
1, 00
1, 00
1, 00
1, 00
1, 00
1, 00
1, 00
1,00
1, 00
1, 00
1, 00
1, 00
1,00
1, 00
1, 00
1,00

26 738,58
15 972,00
63 355,60
19 776,24

7 453,60
119 354,40

8 790,65
18 407,73

318 104,16
181 245,90

30 087,86
48 845,28
42 440,75
21 017,70

3 862,32
8 664,81

22 375,32
28 088,94
33 468,60

249 108,75
22 927,08
17 908,00
28 283,75
12 922,80
18 706,60
28 186,95

8 505, 09 ^ /v
83 160, 88 i'

■ 2 174,37 i f"
515,72

610,00
536,44
434,31
030,30
607,27
462,51



Líc: MC18 ***GINIS Standard-MAJ*** Strana: ■ z.

IČO: 00231321
UCS: 00231321

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková,, tříděná dle místností
NS : 00231321 HČ MČ Praha 18

Čas : 13:03:19
Datum: 01.04.2019

Q000ALV00STT
MAJINV6X 10012018 12:00*********************************************** .jf*********************************^.******^.^****^.^^.^^^^^.^^^.^^^^^^,,,^^.^,^^^^^^^^^^^^

Místnost číslo: 60 - OŠKT ~ ZŠ Tupolevova

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo

MC18H0002C1B' Soubor PC -žák - 30ks - á 26.060,82 Kč / ce 0280000 1, 00 781 824,60
MC18H0002C26 * Program / Soubor - Ovlánací SW pro mediální 0180000 1, 00 362 684,19
MC18H0002C31* Program / Soubor - Ovlánací SW pro organize 0180000 1,00 115 205,31
MC18H0002E2S - Soubor demostrační kufřík pro výuku přírodn 0280000 1,00 311 729,55
MC18H0002E3N * Soubor Multimediální centrum s 64 bitovou a 0280000 1, 00 86 555,95
MC18H0002E4I- Soubor PC Tablet 10,1IT IPS 1920x1200,1, 6GHz 0280000 1,00 544 060,00
MC18H0002E5D, Soubor stůl - Iks - á 5275,60Kč - Celkem 52 0280000 1, 00 5 275,60

Celkem za místnost o 45,00 4 393 390,83

Zjištěné rozdíly: +,-

Doba provedení inventury
začátek dně:
ukončení dne:

Jména a podpisy inventarizační komise:



Lie; MCI8 *** GINIS Standard-MAJ *** Strana: i
^**^^*****^^************^****lk-*******^***^*^*****************>lf^*****^****^******^*^*^****^*i***^*^^^***^**^***********-ir*>k->lr-A-***Tt
ICO: 00231321 Čas : 14:46:01
UCS: 00231321 Datum: 01.04.2019

Inventární soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti 0000ALV00STT
NS : 00231321 HČ MČ Praha 18 MAJINV6X 10012018 12:00

Místnost číslo: 60 ~ OŠKT - ZŠ Tupolevova

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo -

MC18H0002HLK Systémový kontrolér pro kontrolní a ovládač 0220050 1, 00 57 578,78’
' MC18H0002HMF Audiomatice pro intercom\nPřístavb a ZŠ Tupo 0220050 1, 00 75 783,96

MC18H0002HNA Soubor 15 ks připojovací jednotek - pro 2 P 0220050 1, 00 749 541,78
MC18H0002H05 PC sestava pro uČitele\nPřístavba ZŠ Tupole 0220050 1, 00 56 583,19
MC18H0002HQV Tabule interaktivní - set 0220050 1, 00 91 577,64
MCI8H0 0 02HRQ Tabule interaktivní - set 0220050 1, 00 91 577,64
MC18H0002HSL Tabule interaktivní - set 0220050 1,00 91 577,64
MC18H0002HTG Tabule interaktivní - set 0220050 1,00 91 577,64

Celkem za místnost: 60
i

c
ooo 1 305 798,27

Zjištěné rozdíly: +,~
Jména a podpisy inventarizační komise

Doba provedení inventury
začátek dne:
ukončení dne:


